令和４年７月１９日

 保護者の皆様

                 太宰府市立学業院中学校

校 長  齋 藤  孝

新型コロナウイルス感染症対策に伴う明日のオンライン授業等に

ついて（お知らせ）

保護者の皆様方におかれましては、日頃から本校教育活動に対しご理解・ご協力を

いただきありがとうございます。

さて、本校関係者に新型コロナウイルス症の感染者が多数確認されました。生徒及

び職員の安全確保のため、太宰府市教育委員会の指示を踏まえ、下記のとおり対応い

たします。

つきましては、保護者の皆様には急な変更でご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協

力くださいますよう、お願いいたします。

記

１ 期日   令和４年７月２０日（水）

  ８：４５～ ９：００ オンライン接続（接続が出来ない人は登校してよい）

  ９：００～ ９：１５ オンライン朝の会

  ９：３０～１０：２０ オンライン授業①（各学年で教科を決定）

 １０：３０～１１：２０ オンライン授業②（各学年で教科を決定）

 １１：３０～１１：５０ オンライン前期前半終業集会

 １２：００～１２：１５ オンライン帰りの会

１２：４５～１３：１５ ランチサービス（注文したランチを学校で食べてもよい）

２ 対象   全校生徒

３ その他

 ・注文したランチを食べたい場合は、事前に学校へご連絡ください。食べない場合

のランチの返金はありません。

 ・８月２５日（木）～９月９日（金）分のランチ注文がある場合は、７月２０日（水）

１０時までに注文ポストへ入れてください。